Директору МБОУ CОШ №8 г. Миллерово
                                     Лут В. А.
______________________________________
(ФИО родителей/законных представителей учащегося)

                                                                             Домашний адрес____________________
                                                                               ____________________________________
                                                                                Тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________
 ( Ф.И.О. родителей/законных представителей учащегося) прошу предоставить бесплатное питание моему сыну/дочери __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                   (ФИО учащегося)
учащемуся ______ класса.

Причина предоставления бесплатного питания: обучающийся относится к детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей; обучающийся относится к детям-инвалидам или детям с ограниченными возможностями здоровья; обучающийся из многодетной семьи; обучающийся из малообеспеченной семьи
(нужное подчеркнуть)
Документы, подтверждающие льготу, прилагаю.
_________________________________________________________________________
 ________________________________________________________________________
                                             (перечислить прилагаемые документы)

В случае изменения состава семьи, места жительства (регистрации), доходов семьи и др. обязуюсь сообщать в образовательное учреждение в течение 10 рабочих дней

Дата
__________________

 _____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Подпись                                             Расшифровка

Директору МБОУ CОШ №8 г. Миллерово
                                     Лут В. А.
______________________________________
(ФИО родителей/законных представителей учащегося)

     Домашний адрес: ____________________
                                                                               ____________________________________
                                                                                Тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________
  ( Ф.И.О. родителей/законных представителей учащегося) прошу предоставить бесплатное питание моему сыну/дочери __________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                   (ФИО учащегося)
учащемуся ______ класса.

Причина предоставления бесплатного питания: обучающийся относится к детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей; обучающийся относится к детям-инвалидам или детям с ограниченными возможностями здоровья; обучающийся из многодетной семьи; обучающийся из малообеспеченной семьи
(нужное подчеркнуть)
Документы, подтверждающие льготу, прилагаю.
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
                                             (перечислить прилагаемые документы)

В случае изменения состава семьи, места жительства (регистрации), доходов семьи и др. обязуюсь сообщать в образовательное учреждение в течение 10 рабочих дней

Дата
__________________

_____________________________________________________                                                                        Подпись                                             Расшифровка